Российская Федерация

Иркутская область

Зиминский район

Филипповское муниципальное образование

Дума

РЕШЕНИЕ

от 26.04.2010 г.                                   № 67                                  с. Филипповск

О выдвижении кандидатур в состав Совета

Думы Зиминского муниципального района

      Руководствуясь ст.ст. 31,47 Устава Филипповского муниципального образования, в соответствии с решением Думы № 40 от 21.04.2010 г. Зиминского муниципального района, Дума Филипповского муниципального образования

РЕШИЛА

1. Выдвинуть в состав Совета Думы Зиминского муниципального района следующие кандидатуры:

Коробейникова Л.А. – председатель Думы Филипповского муниципального образования

Алексеев А.А. – председатель депутатской фракции

Семенюгина Н.В. – председатель комиссии по бюджету, финансово-хозяйственной деятельности и налоговому законодательству

Ковалёва Т.П. – председатель комиссии по регламенту, депутатской этике, связям с общественными объединениями и средствами массовой информации

Зайцева М.А. -  председатель комиссии по природопользованию, экологии и сельскому хозяйству

2. Решение вступает в силу со дня его принятия
                Глава Филипповского

   муниципального образования                          Коробейникова Л.А.